
福山市地域包括支援センターかんなべ 事業評価結果の概要

事業委託法人名称

地域包括支援センター名称

担当小学校区

項番
福山市の
評価

1 94.7%

2-(1) 総合相談支援 100.0%

2-(2) 100.0%

2-(3) 83.3%

2-(4) 100.0%

2-(5) 100.0%

3 100.0%

2022年度（令和4年度）

評価項目

組織運営体制等

介護予防ケアマネジ
メント・介護予防支援

医療関係機関，認知症
初期集中支援チーム，生
活支援コーディネーター
との連携など

事業間連携（社会保
障充実分事業）

権利擁護

包括的・継続的ケア
マネジメント

　地域ケア会議
個別事例の検討，多職
種の連携，地域課題の抽
出など

ケアマネジメントに関する
市の基本方針の周知，ケ
アプランへの多様な地域
資源の位置付け，委託の
状況など

地域資源の把握や，相
談事例を市とセンターが
共有していることなど

虐待防止の対応や，成
年後見制度活用の取
組，消費者被害に関する
情報提供など

介護支援専門員のニー
ズや課題の把握，研修計
画の策定など

社会福祉法人安那福祉会

福山市地域包括支援センターかんなべ

評価する内容

市とセンターの連携，個
人情報の管理，利用者
満足度の向上の取組み
など

当該センターの評価

94.7%

センターの評価
（全国平均）

89.6%

神辺（秋丸を除く），御野，竹尋

100.0%

91.5%

91.0%

82.0%

100.0%

100.0%

100.0%

77.8%

100.0%

84.0%

83.2%

86.9%
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1   組織運営体制等

2-(1) 総合相談支援

2-(2) 権利擁護

2-(3) 包括的・継続的

ケアマネジメント支援
2-(4) 地域ケア会議

2-(5) 介護予防ケア

マネジメント・介護予

防支援

3 事業間連携（社会

保障充実分事業）

かんなべ
全国（センター）

全国平均との比較
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